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Okulumuz Mihraplı Abdulkadir Can Anadolu İmam Hatip Lisesi, 2020 yılında proje okulu olmuş ve merkezi 
sınavla gelen ilk öğrencileri 2020 yılı Eylül ayında eğitim-öğretime başlamıştır. Bu tarihten itibaren her yıl yıl 

boyunca yapılan faaliyetleri içeren bir Faaliyet Raporu hazırlanması kararlaştırılsa da, tüm dünyayı ve ülkemizi 
etkisi altına alan Covid-19 Salgını nedeniyle bu karar uygulanamamıştır. 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı tüm 

yurtta ozaktan eğitimle tamamlanmış ve öğrencilerle yüz yüze faaliyetler yapılamamaıştır. Bu yüzden 
2020-2021 Eğitim Öğretim Yılına ait Faaliyet Raporu hazırlanamamıştır.

2021-2022 Eğitim öğretim yılı eğitim öğretim faaliyetleri yüz yüze, salgın kurallarına uygun olarak Eylül ayında 
başlamış ve bu aydan itibaren salgının da etkisinin azalmasına istinaden kademeli olarak ders dışı faaliyetler de 

planlanabilmiştir. İlk aylarda sınırlı ve kısıtlı imkanlarla gerçekleştirilen faaliyetler daha sonra daha rahat bir 
ortamda gerçekleştirilebilmiştir.

Bu rapor 2021 yılı Eylül ayı ile 2022 yılı Haziran ayları arasında yıl boyunca düzenlediğimiz etkinlikler, elde 
ettiğimiz başarılar ve okulumuzu ilgilendiren hususları kapsamaktadır. Okulların açık kaldığı 10 aylık bir zaman 
dilimindeki faaliyetleri içermektedir. Toplamda 162 faaliyetin yapıldığı yıl boyunca okulların açık kladığı haftalar 

hesaba katıldığında hafta başına 4,5 faaliyetin yapıldığı görülmektedir.
Yapılan her bir faaliyet, elde edilen her bir başarı, düzenlenen her bir etkinlik, öğrencilerin akademik, bilişsel, 

ahlaki gelişimlerine katkı sağlayacak, onların aklı selim, kalbi selim ve zevki selim birer insan olmalarına 
yardımcı olacaktır.

Tüm bu faaliyetlere katılan, okulumuza bu güzel başarıları yaşatan tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, onlara 
mihmandarlık yapan değerli öğretmenlerimize ve maddi-manevi desteklerini esirgemeyen paydaşlarımıza 

şükranlarımı sunuyorum.

           Yunus AKKOÇ
Okul Müdürü

BAŞLARKEN
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YENİ EĞİTİM ÖĞRETİM YILININ İLK DERS ZİLİ ÇALDI
2021-2022 Eğitim Öğretim Yılında maske mesafe ve 
hijyen kuralları dahilinde tam zamanlı (5 gün) ve yüz 
yüze eğitime 6 Eylül Pazartesi günü başladı. Yeni Eğitim 
Öğretim yılımızın ülkemize, okulumuz özelinde de tüm 
öğrenci ve velilerimize hayırlı olmasını dileriz.

ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN MÜZİK KURSLARI BAŞLADI!
Kanun, Keman, Ney, Ud, Bağlama, Kabak Kemane, Bendir 
ve Ritim Sazlar ve Koro Eğitimleri başladı.
İlgi ve yeteneği olan tüm öğrencilerimiz kendilerini 
geliştirmek için kurslara devam ediyorlar.

İSTİŞARE VE PLANLAMA TOPLANTILARI-1

Öğrencilerimizle yeni okul vizyonumuzu 

istişare edip, gelecek hayallerini konuştuk, 

daha iyi ve daha güzel bir eğitim-öğretim 

ortamının planlamasını birlikte yaptık.

İki gün süren toplantılarda 9. ve 10. sınıfları-

mızın istek ve taleplerini dinledik. Öneri ve 

tekliflerini not aldık. Yeni dönemde gerçek-

leştireceğimiz projelerle ilgili gençlerin 

fikirlerini aldık.

"Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için" var 

gücümüzle çalışıyoruz...

DENEMEDEN OLMAZ!

Tüm sınıf seviyelerinde önceki yılların kazanım 

kayıplarının ve hazırbulunuşluklarının tespiti ve telafi 

için hazırbulunuşluluk sınavı yaptık.

Bir önceki yılın konularından soruların sorulduğu 

sınavdan sonra sonuçlar kazanıp kayıpları 

bağlamında analiz edilip ilgili zümrelere iletilecek. 

Kazanım kayıplarıyla ilgili gerekli tedbirler alınacak.

"Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için" var 

gücümüzle çalışıyoruz.

ÖĞRETMENLERİMİZ ERASMUS PROJE YAZIMI EĞİTİMİ ALDILAR
Öğretmenlerimizden Nazife Yavuz,  Öznur Uzun, Serap Öktem ve  
Sıddıka Avcı, Bursa Kent Konseyi tarafından 13-17 Eylül 2021 
tarihleri arasında yapılan "Erasmus+ Projesi Yazma" kursuna 
okulumuz adına katıldılar.
Öğretmenlerimizi tebrik ediyor, kendilerine ve okulumuza kattıkları 
değerden dolayı teşekkür ediyoruz.

MİHRAP DERGİSİ YENİ YÜRÜYÜŞÜNE ÇIKIYOR!
Okul dergimizin bu yılki dosya konusu: Salgın, 
Gençlik ve Eğitim
Araştırma, Deneme, Röportaj, Hikaye, Şiir, Tanıtım 
alanlarında eserlerinizi Türk Dili ve Edebiyatı 
Öğretmenlerimize bekliyoruz.
Son teslim: 08/10/2021
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OKU/YORUM, PAYLAŞI/YORUM
Ana Okuma Konusu: Sosyal Medya ve Dijital 
Bağımlılıklar
12 okuma kitabıyla okuma gruplarımız başlıyor.
Başvuru Tarihleri: 01-08 Eylül 2021
Başvuru: Ahmet Çabuk (İHL Meslek Dersleri)

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Serkan Gür okulumuzu 
ziyaret etti. Okulumuzda uygulanan projeler hakkında 
bilgi aldı. Mûsikî Projesiyle de yakından ilgilenerek, proje 
öğrencileriyle bir araya geldi.
Teşriflerinden dolayı değerli müdürümüze şükranlarımızı 
arz ederiz.

HAYDİ GENÇLER BAŞIMIZA İCAT 

ÇIKARMAYA!

2021 TÜBİTAK Proje Yarışmaları için PROJE 

EKİBİ ARKADAŞLARI arıyoruz.

-İlgi alanını seç!

-Ön Proje Eğitimini tamamla!

-Projeni yap!

-Yarışmaya katıl!

-Geleceği tasarla!

-Ülkene ve insanlığa değer kat!.

Son Başvuru Tarihi: 15 Ekim 2024 Cuma

Ekipte yer almak için acele ediniz.

12. Sınıflar Güz Dönemi DYK Kapsamında

DURMAK YOK ÇALIŞMAYA DEVAM

9. TYT Deneme Sınavımızı Yaptık!

15 Ekim 2021 Cuma

Saat: 10.30

Öğrenclerimize iyi bir üniversite kazandırmak ve 

hayallerindeki bölümlere gönderebilmek için var 

gücümüzle çalışıyoruz. Her hafta bir deneme sınavıyla 

öğrencilerimize destek oluyoruz.

"Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için..."

12. Sınıflar Güz Dönemi DYK Kapsamında
DURMAK YOK ÇALIŞMAYA DEVAM
8. TYT Deneme Sınavımızı Yaptık.
07 Ekim 2021 Perşembe
Saat: 10.45
"Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için..."

SEPETİNDE KİTAPLA, HAYDİ SEN DE PEDALLA!
12. Sınıf Kız öğrencilerimizle MEZUN Kız 
Öğrencilerimizi biraraya getiriyoruz. Kahvaltı yapıyor, 
bisiklete biniyor, Kitap okuyoruz. Muhabbet ediyoruz.
Başvuru: Firdevs AYGÜN (İHL Meslek Dersleri)
Tarih: 09/10/2021 Cumartesi
Saat: 09.00
Buluşma Yeri: Bursa Botanik Parkı
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ZOR ZAMANLARDA AİLE OLMAK/AİLE KALMAK
İHL Meslek Dersleri Öğretmenimiz Nurcan Çelikaylı ile 
Aile İlmihali Okumaları 2. Yılında da devam ediyor.
Kız öğrencilerimizi ve annelerini bekliyoruz.
Bu Pazar ve her Pazar Zoom'dayız.
ID ve Passcode sınıf gruplarında paylaşılacaktır.

Mevlid-i Nebi Haftası Etkinlikleri-1
Hz. Peygamberi Anlamak
Konuşmacı: Ahmet Çabuk (İHL Meslek Dersleri 
Öğretmeni)
18 Ekim 2021 Pazartesi
Saat: 10:45 Yer: Konferans Salonu

MEÂL HATMİ VE TEFSİR SOHBETLERİ

*Her hafta 1 cüz meâl okuyoruz

*Her hafta okuduğumuz cüzün tefsirini 

yapıyoruz.

*30 haftada hatmimizi tamamlıyoruz.

Moderatör: Nurcan Çelikaylı

(İHL Meslek Dersleri Öğretmeni)

*Her Cuma

*Saat 21.00'da

*Zoom'dayız

Not:Programımız KIZ öğrencilerimiz ve 

ANNELERİNE özeldir.

TÜM SINIF SEVİYELERİNDE ÖDÜLLÜ DENEME 

SINAVI

*9. ve 10. Sınıflar İçin 2. Kazanım Sınavı

*11. Sınıflar İçin 1. TYT Sınavı

*12. Sınıflar İçin 10. TYT Sınavı

Tarih: 21 Ekim 2021 Perşembe

Saat: 10:30

11. ve 12. Sınıf Deneme Sınavlarımız BİHMED'in 

katkılarıyla yapılmaktadır. Katkılardan dolayı 

BİHMED Yönetim Kuruluna teşekkür ediyoruz.

Mevlid-i Nebi Haftası Etkinlikleri-2
Peygamber İlahileri Konseri
Mûsikî Projesi Öğrenci ve Öğretmenleri
19 Ekim 2021 Salı
Saat: 10:45 Yer: Konferans Salonu

ZOR ZAMANLARDA MEZUN OLMAK/MEZUN KALMAK

12. Sınıf ve Mezun Kız öğrencilerimize özel, "Gençlerle 

Başbaşa" sohbetleri İHL Meslek Dersleri Öğretmeni 

Firdevs Aygün ile 2. yılında da devam ediyor.

Her Cumartesi Saat: 21.00'de

Zoom'dayız.
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Okul-Aile Birliği Genel Kurulumuzu 29 Ekim 2021 Cuma 
Günü Saat:10:45'te Konferans Salonunda yaptık.
Velilerimiz imkanlar dahilinde toplantıya iştirak ettiler. 
Toplantıda önceki dönemlerde Okul-Aile birliğimizde 
görev yapan velilerimize teşekkür ettik. Yeni seçilen 
yönetimi tebrik ettik. Okulumuz için hayırlı olsun.

11. Sınıf öğrencilerimizden bir grup İHL Meslek Dersleri 
Öğretmenimiz Sevim Turan'la birlikte içerisinde Gençlik 
Merkezi, Kitap Kafe, Diyanet Yayınevi ve Türkiye Diyanet 
Vakfı Bursa Şubesi’nin de bulunduğu Şehreküstü Hizmet 
Binasını ziyaret ettiler. Ziyarette öğrencilerimiz İl Müftü 
yardımcısı Melek Menteşe ile de görüştüler. Müftülük ve 
Gençlik Merkezinde yürütülen hizmetler hakkında bilgi 
aldılar.

SEPETİNDE KİTAPLA, HAYDİ SEN DE 

PEDALLA! 2. BULUŞMA

12. Sınıf Kız öğrencilerimizle MEZUN 

Kız Öğrencilerimizi biraraya 

getiriyoruz. Kahvaltı yapıyor, bisiklete 

biniyor, Kitap okuyoruz. Muhabbet 

ediyoruz.

Başvuru: Firdevs AYGÜN (İHL Meslek 

Dersleri)

Tarih: 29/10/2021 Cuma

Saat: 11.00

Buluşma Yeri: Bursa Botanik Parkı

Mûsiki Projesi Öğrencilerimiz Doğum yıldönümü 
vesilesiyle "Usta Ozan" Aşık Veysel Şatıroğlu’nu 
unutmadılar. Ozan’ın “Gelmez Yola Gidiyorum” 
Türküsünü seslendirip kliplendirdiler. Klip 
okulumuzun sosyal medya hesaplarında yayımlandı.
Mûsikî Projesi Öğrencilerimizin seslendirdiği"Gelmez 
yola gidiyorum" türküsü...
Selam Saygı Hepinize / Gelmez Yola Gidiyorum
Ne Karaya Ne Denize / Gelmez Yola Gidiyorum
Gemi Bekliyor Limanda / Gideceğim Bir Ummanda
Gözüm Kalmadı Cihanda / Gelmez Yola Gidiyorum
Eşim Dostum Yavrularım / İşte Benim Sonbaharım
Veysel Karanlık Yollarım / Gelmez Yola Gidiyorum

e-TWINNING PROJEMİZ AVRUPA KALİTE ETİKETİ ALDI

İngilizce Öğretmenimiz Nazife Yavuz’un yürütücülüğünü yaptığı 

e-Twinning projesi "BRIDGING THE GAP WITH ENGLISH" Avrupa 

Kalite Etiketi aldı. Öğretmenimizi ve öğrencilerimizi tebrik 

ediyoruz.

Cumhuriyetimizin 98. kuruluş yıl dönümünde, 
İstiklâl mücadelemizin önderi ve 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere 
bütün şehitlerimizi rahmetle; gazilerimizi ise 
şükran ve saygıyla anıyoruz. 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramımızı en içten duygularla kutluyoruz.
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GELECEĞİN TEKNOLOJİSİNİ SEN YAZMAK İSTER 
MİSİN?
TEKNOFEST 2022 yarışmaları için yarışma ekipleri 
kuruyoruz.
Sen de "Geleceğin Teknolojisini" yazacak ekipte yer al!
Başvuru: Fethiye Pekdoğan(Kimya Öğretmeni)

İyi örnekleri yaygınlaştırmak, istişare ve değerlendirmeler 
sonucu eğitimde kalitenin artırılmasını sağlamak amacıyla 
Sivas ili Suşehri İlçesi Semiha Yıldırım Anadolu İmam 
Hatip Lisesi idareci ve öğretmenleri okulumuzu ziyaret 
ettiler. Ziyarette iyi örnekler ve iş birliği alanları müzakere 
edildi. Tecrübe paylaşımı yapıldı.

TÜBİTAK PROJELERİ SEMİNERİ

Öğretmenlerimizin Mesleki 

Gelişimlerine katkı sağlamak, 

öğretmenlerimize projelere 

danışmanlık konusunda yardımcı 

olmak için TÜBİTAK İl ARGE 

Sorumlusu Şükrü BAYRAM'dan 

TÜBİTAK PROJELERİ sunumunu 

dinledik.

*16 Kasım 2021 Salı

* Saat: 11.00

* ZOOM'dayız

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ 

ETKİNLİKLERİ-2

Ödüllü Kompozisyon Yarışması

Konu: Hayalimdeki Öğretmen

Son Teslim Tarihi: 23 Kasım 2021 Salı

Teslim: Türk Dili ve Edebiyatı 

Öğretmenlerimize

1. Olan Öğrenciye Bluetooth Kulaklık

Katılan her öğrenciye kitap hediye edilecektir.

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ ETKİNLİKLERİ-1
Ödüllü Şiir Yarışması
Konu: Öğretmen ve Vefa
Son Teslim Tarihi: 23 Kasım 2021 Salı
Teslim: Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenlerimize ya da 
mihrapliabdulkadircanaihl@gmail.com mail adresine.
1. Olan Öğrenciye Bluetooth Kulaklık, Katılan her öğrenciye kitap 
hediye edilecektir.

HEDEF 2022 ARA TATİL YKS KAMPI

15-19 Kasım tarihleri arasında gönüllü öğrenci ve 

öğretmenlerimizle beş günlük soru ve deneme 

kampına giriyoruz. Kahvaltıyla başlayacak 

programımız, rehberlik faaliyetleri, etüd saatleri, 

deneme sınavları, soru çözüm saatleri ve sosyal 

etkinliklerle devam edecek.
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Mûsikî Proje öğrencilerimiz Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğümüzün Yalova Esenköy Hizmet İçi Eğitim 
Enstitüsünde düzenlediği Tashihi Huruf Kursuna katılan 
kursiyerlere konser verdiler.  Programa Din Öğretimi 
Şube Müdürümüz Bekir Arslan  ve Daire Başkanımız 
İhsan Erkul da katıldılar.

EBA AKADEMİK DESTEK PLATFORMU
Öğretmenlerimizin Mesleki Gelişimlerine katkı sağlamak, 
sınavlara hazırlanan öğrencilerimize nitelikli rehberlik 
konusunda yardımcı olmak için Fatih Projesi 
Eğitmenlerinden Alper Bayramoğlu'nu dinledik.
17 Kasım 2021 Çarşamba, Saat:11.00, ZOOM

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi 
Genel Müdürlüğü tarafından 18-19 
Kasım 2021 tarihlerinde Konya'da 
yapılan 'Program Çeşitliliği 
Kapsamında Hafızlık Pekiştirme, 
Mûsikî, Geleneksel ve Çağdaş Görsel 
Sanatlar Programı Uygulayan Anadolu 
İmam Hatip Liseleri Çalıştayına 
okulumuz adına Okul Müdürümüz 
Yunus Akkoç , Müdür Yardımcımız ve 
Mûsikî Proje Koordinatörümüz Bekir 
Çiçek  ve Müzik Öğretmenimiz Ömer 
Köylü katıldılar.

OKUYORUM, PAYLAŞIYORUM PROJESİ yeni kitaplar 
ve okuma gruplarıyla devam ediyor.
Ana Okuma Konusu: Yeni Bilim, Yeni İnsan
Başvuru Tarihi: 22-30 Kasım 2021
Başvuru: Ahmet Çabuk (İHL Meslek Dersler 
Öğretmeni)

OKUYORUM, PAYLAŞIYORUM PROJESİ yeni kitaplar ve okuma 

gruplarıyla devam ediyor.

Ana Okuma Konusu: Kişisel Gelişim Okumaları 1: Doğan Cüceloğlu

Başvuru Tarihi: 22-30 Kasım 2021, Başvuru: Ahmet Çabuk (İHL 

Meslek Dersleri Öğrertmeni)

İL MÜFTÜLÜĞÜNDEN ÖĞRETMENLER GÜNÜ 
ZİYARETİ
İl Müftü Vekili Ömer Ayan ve İl Müftü Yardımcısı 
Melek Menteşe, okulumuzu ziyaret ederek hem 
Öğretmenler Günü'nü kutladı hem de okul 
müdürümüzden  okulda yürütülen projeler hakkında 
bilgi aldı. Paydaş kurumlar olarak yapılacak iş birliği 
çalışmaları istişare edildi. Okulda yürütülen "Musiki 
Projesi" öğrencilerini de ziyaret eden müftülük 
yetkilileri, öğrencilerin verdiği mini konseri dinledi.
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24 Kasım Öğretmenler Günü kutlamaları kapsamında ilimiz tüm 
resmi ve özel okullar arasında düzenlenen "Öğretmenim" temalı 
mektup yarışmasında okulumuz 12D sınıfından Rümeysa Büşra 
Köroğlu İL 3.sü olmaya hak kazanmıştır. Öğrencimiz Merinos 
Kültür Merkezinde yapılan 24 Kasım Öğretmenler Günü 
Programında ödülünü almıştır. Öğrencimizi tebrik eder, kendisine 
rehberlik eden Şekernaz Çelik öğretmenimize teşekkür ederiz.

ÖĞRETMENLER GÜNÜ ETKİNLİKLERİ-1
Öğretmenler Günü Programımızı Konferans Salonunda 
yaptık. Programda okulumuzda düzenlenen Hayalimdeki 
Öğretmen konulu kompozisyon yarışması ve Öğretmen 
ve Vefa konulu şiir yarışmasında birinci olan 
öğrencilerimizi ödüllendirdik.

ÖĞRETMENLER GÜNÜ 
ETKİNLİKLERİ-2
Öğretmenler Günü Programı 
dahilinde öğretmen ve öğrencilerimiz 
Bakanlığımızın "Öğretmenim İçin Bir 
Fidan" kampanyası kapsamında  okul 
bahçesine çınar ağacı diktiler.
Dikilen çınarların gölgesinde nice 
öğretmenler günü geçirmeyi niyaz 
ediyoruz. Çınarların temini 
konusunda yardımcı olan Türk Dili ve 
Edebiyatı Öğretmenimiz Zuhal Aydın 
Karyel’e teşekkür ederiz.

Önceki dönem bakanlarımızdan  sayın Faruk Çelik 
bey okulumuzu ziyaret ettiler. Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğümüzün Program Çeşitliliği kapsamında 
okulumuzda uygulanan Fen ve Sosyal Bilimler 
Projesi ve Mûsikî Projesi hakkında bilgi alan sayın 
bakanımıza, Mûsikî Projesi Öğrencilerimiz mini 
bir konser verdi. Öğrencilerle ve projeyle 
yakından ilgilenen bakanımız "Kendi 
değerlerimizle, gelecekte sanat alanın sizler söz 
sahibi olacaksınız inşallah." temennisinde 
bulundu.
Sayın bakanımıza teşriflerinden dolayı teşekkür 
ediyoruz.

ÖĞRETMENLER GÜNÜ ETKİNLİKLERİ-3
24 Kasım Öğretmenler Günü Etkinlikleri kapsamında Mûsikî Proje 
öğrencilerimiz öğretmenlerimize konser verdiler. Günün anısına 
öğrencilerimiz yazdıkları mektupları öğretmenlerimize ulaştırdık. 
Öğretmenlerimize çam sakızı çoban armağanı hediyelerini ve 
çiçeklerini takdim ettik.

ÖĞRETMENLER GÜNÜ ETKİNLİKLERİ-4

Eğitim camiamıza uzun yıllar emek veren ve son iki 

yılda okulumuzdan emekli olan emektar 

öğretmenlerimizle yemekte biraraya geldik. Emekleri 

için kendilerine teşekkür edip, tavsiyelerini aldık. 

Hizmet Şeref Belgelerini takdim ettik.
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DURMAK YOK, ÇALIŞMAYA DEVAM
Öğrencilerimizin akademik başarılarını artırmak için, 
Hedef 2022 kapsamında 12. sınıflarımızla 12. TYT, 4. AYT 
Deneme Sınavını, 9., 10., ve 11. sınıflarımızla 3. Kazanım 
Değerlendirme Sınavını yapıyoruz.
"Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için..."

"Takip etmediğin iş senin değildir."

TÜM SINIFLAR İÇİN YÜZ YÜZE VELİ TOPLANTISI

05 Aralık 2021Pazar

Saat: 11.00-13.30 arası

Tüm velilerimizi toplantımıza bekliyoruz.

Bakanlığımız tarafından yürütülen 

Sözlü Tarih Çalışması Projesi ilimizin 

de aralarında bulunduğu yirmi iki pilot 

ilde uygulanmıştır. Okulumuz Tarih 

Zümresi tarafından yürütülen projede 

görev alan öğrencilerimize İlçe Milli 

Eğitim Müdürümüz Sayın Gürhan 

Çokgezer  tarafından imzalanan 

TEŞEKKÜR Belgelerini takdim ettik. 

Öğretmen ve öğrencilerimize 

katkılarından dolayı teşekkür ederiz.

OKU/YORUM, PAYLAŞI/YORUM Projesi öğrencileri 

Bursa Büyükşehir Belediyesinin düzenlemiş olduğu 2. 

Kitap Fuarını ziyaret etti.

Ziyaretlerde Prof. Dr. Nurullah Genç ve Hayati İnanç 

söyleşilerine de katılan öğrencilerimiz kitaplarla 

dostluklarını pekiştirdiler.

Bol bol kitap alışverişi yapan öğrencilerimiz kitapla 

dolu bir gün geçirmenin mutluluğunu yaşadılar.

Desteklerinden dolayı Bursa Büyükşehir Belediyesine, 

organizasyon için İHL Meslek Dersleri öğretmenimiz 

Ahmet Çabuk’a teşekkür ederiz.

9. ve 10. sınıflar arasında düzenlenen Halı Saha Futbol 

Turnuvasının galibi FSB 10-B Sınıfı Futbol Takımına madalyalarını 

takdim ettik. Organizasyonu yapan İHL Meslek Dersleri 

Öğretmenimiz Abdullah Çokadar’a teşekkür ederiz.

Okulumuzun öğrencileri Bursa Büyükşehir Belediyesinin 
düzenlemiş olduğu Mesut Uçakan Film günleri 
etkinliğine katıldı. Farklı öğrenci gruplarımız Mesut 
Uaçakan Filmlerinden 'Süveyada'' "Yalnız Değilsiniz" ve 
"Reis Bey" filmlerini izlediler.
Katkılarından dolayı Bursa Büyükşehir Belediyesi ve 
Osmangazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne teşekkür 
ederiz.
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ŞEHRİMİ GEZİYORUM PROJESİ 3. Gezisi yapıldı. 
Medeniyetimizin Kadîm Unsurları ve Padişah Türbeleri 
konusuna odaklanan geziye 12. Sınıf kız öğrencilerimiz 
katıldılar. Bursa’da medfun padişahlarımızın türbeleri ve 
belli başlı tarihi yapıların gezildiği etkinlikte, yerinde tarih 
dersi de yapıldı.

MESLEKİ TATBİKAT KULÜBÜMÜZ
ULUCAMİ'Yİ ZİYARET ETTİ
Kulüp faaliyetleri kapsamında öğle namazını Ulu Cami'de 
kılan öğrencilerimiz Camide görevli Diyanet 
personelinden cami ve cami hizmetleri hakkında bilgi 
aldılar. Ardından Şehreküstü'ndeki  Diyanet Gençlik 
Merkezini de ziyaret eden öğrencilerimiz merkezde 
yürütülen çalışmarı yerinde gördüler.

ARAMA KURTARMA, TAHLİYE VE 

YANGIN SÖNDÜRME TATBİKATI 

YAPILDI

Bu gün okulumuzda İHH Arama 

Kurtarma Birimiyle ortaklaşa Arama 

Kurtarma, Tahliye ve Yangın 

Söndürme Tatbikatları yapıldı. Acil 

Durumda Yapılması Gerekenlere ilgili 

seminer düzenlendi. Afet ve acil 

durumlarda yapılması gereken iş ve 

işlemlerle ilgili öğrencilere 

bilgilendirme yapıldı. 

HÂREZMÎ EĞİTİM MODELİ UYGULAMA OKULU 
OLDUK!
Bu model;
Eğitimde 21. yüzyılın ve geleceğin insanlarına hitap 
edebilen,
Öğrenciyi merkeze alarak öğretmeni çözüm odaklı ve 
tasarımcı bir role teşvik eden,
Bilimsel çalışma basamaklarını disiplinlerarası takip 
eden,
Öğretim sürecine çok boyutlu ve bütüncül yaklaşan 
bir modeldir.
Bu yıl 9. sınıflarımızda gönüllü gruplarımızla 
başlıyoruz.

SEPETİNDE KİTAPLA, HAYDİ SEN DE PEDALLA PROJESİNİN 3. 

BULUŞMASI YAPILDI

Mezun öğrencilerimizle 12. Sınıf öğrencilerimizi buluşturan projenin bu 

seferki etkinliği Kent Ormanında yapıldı. 12. sınıf öğrencilerimiz mezun 

ablalarıyla dolu dolu bir gün geçirdiler.

FELSEFE VE HİKMET SOHBETLERİ BAŞLADI

Felsefe ve Hikmet Sohbetlerinin ilki okul 

kütüphanesinde yapıldı. Felsefe öğretmenimiz Sinan 

Üslü’nün refakatinde biraraya gelen öğrencilerimiz 

felsefe ve hikmete dair derin bir tefekkür ve söyleşide 

bulundular. Kafalarına takılan hususlarda 

öğretmenlerine danıştılar.
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Durmak Yok, Çalışmaya Devam
Hedef 2022 kapsamında 12. Sınıflarımızla 15. TYT, 5. AYT 
Deneme sınavımızı ve 9, 10 ve 11. Sınıflarımızla 4. 
Kazanım Değerlendirme Sınavımızı yapıyoruz.
Sağlam bir karakter

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
"Genç Bilaller" Ezan Okuma Yarışmasında Bursa İl 
ÜÇÜNCÜSÜ olan öğrencimiz Mehmet Fatih Canpolat’ı 
tebrik ederiz. Yetişmesinde emeği geçen başta İHL Meslek 
Dersleri zümre öğretmenlerimi olmak üzere tüm 
öğretmenlerine teşekkür ederiz.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 

tarafından düzenlenen "Genç Sada" 

Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma 

Yarışmasında Bursa İl BİRİNCİSİ olan 

öğrencimiz Ahmed Sami Ilhan ı tebrik 

ederiz.

Öğrencilerimizin yetişmesinde emeği 

geçen ailesine ve öğretmenlerimize 

teşekkür ederiz.

"Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer 

için..." çalışmaya devam ediyoruz.

Halk Eğitim Merkezi müdürümüz Mehmet Köse, 

Merkezin desteğiyle bağlama, gitar ve ney 

enstrüman Kurs Faaliyetlerinin yapıldığı 

okulumuzu ziyarette bulundu. Osmangazi Halk 

Eğitimi Merkezinin öğrencilerimize daha fazla 

yararlı olma adına açılabilecek farklı kurs 

faaliyetleri hakkında istişarelerde bulunuldu. 

Sanatsal ve kültürel faaliyetlerin öğrencilerin 

yetişmesinde onların duygu dünyasına 

dokunmada çok önemli yeri olduğu vurgulandı.

Bu gün okulumuzu Osmangazi İlçemizin güzide okullarından 

Mehmet Akif Ersoy İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri ziyaret 

ettiler. Okulumuzla ve okulda uyguladığımız projelerle ilgili bilgi 

aldılar. Ekibe Mûsikî Projesi Öğrencilerimiz mini bir dinleti yaptılar. 

Anadolu İmam Hatip Lisesi Kız Öğrencileri Arası Genç 

Nida Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması Bursa İl 

Finalinde BİRİNCİ olan ğrencimiz Ceydanur 

Muratoğlu'nu tebrik ediyoruz.

Yetişmesinde emeği olan ailesine ve öğretmenlerimize 

teşekkür ederiz.
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Vefatının 85. Yılında İstiklâlimizin ve İstikbâlimizin şairi 
Mehmed Âkif Ersoy'u gençlerimizin hazırladığı bir 
programla tekrar hatırladık. Rahmet ve minnetle anarak, 
anlamaya çalıştık.
Program sonunda ortak duamız "Allah bu millete bir daha 
İstiklâl Marşı yazdırmasın!" oldu.

İmam Hatip Okullarımızın yeniden doğuşunda çok 
kıymetli emekleri olan Eski Millî Eğitim Bakanlarımızdan 
Ahmet Tevfik İLERİ'yi; vefatının 60. yılında, gençlerimizin 
hazırladığı bir programla andık. Okullarımızın bugün 
sahip olduğu vizyon ve üstlendiği misyon çerçevesinde, 
geçmişte verilen emeklerin ne kadar kıymetli olduğunu bir 
kez daha idrak ettik.

ŞEHRİMİ TANIYORUM PROJESİ 4. 

GEZİSİ YAPILDI

Ana odağı Medeniyetimizde 

Dergahlar, Tekkeler, Sıbyan 

Mektepleri (Çocuk Kütüphanesi) olan 

geziye Tarih Öğretmenimiz Mehmet 

Ali Gündüz ve Matematik 

Öğretmenimiz Sezai Yeleser refakat 

etti.

Proje kapsamında gezilerimiz devam 

edecek.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Anadolu İmam 

Hatip Lisesi Öğrencileri Arası Genç Hatipler 

Hutbe Okuma Yarışması Bursa İl Finali 

okulumuzun koordinatörlüğünde bu gün 

Mihraplı Camiinde yapıldı.

1. Ahmet Faruk Keskin (Bursa Merkez AİHL)

2. Abdullah Alim (Niyazi Mısri AİHL)

3. Yusuf Çakmur (Rasim Özdenören AİHL)

Öğrencilerimizi ve onları yetiştiren 

hocalarımızı tebrik ediyoruz.

ŞEHRİMİ TANIYORUM PROJESİ 5. GEZİSİ YAPILDI
Ana odağı "Medeniyetimizin Kadîm Unsurları, Mânevi Şahsiyetler ve 
İmârethane Örnekleri" olan geziye 12. Sınıf  Kız öğrencilerimiz 
katıldılar.
Mehmet Ali Gündüz (Tarih), Ahmet Çabuk  (İHL Meslek Dersleri) ve 
Tuba Kaçar (Coğrafya) öğretmenlerimize refakatleri için teşekkür 
ederiz.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 

Mesleki Yarışmalarda OKUL BİRİNCİSİ olup, Bursa İl 

Finalinde okulumuzu temsil eden öğrencilerimize 

Teşekkür Belgelerini verdik. Çam sakızı çoban armağanı 

hediye takdiminde bulunduk.

Gençlerimizle iftihar ediyoruz...
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Yedi Güzel Adam'dan biri olan Mehmet Akif İnan'ın ölüm 

yıldönümü vesilesiyle Mûsikî Projesi Öğrencilerimiz ve 

öğretmenlerimiz, bestesini Müzik Öğretmenimiz Ömer 

Köylü'nün yaptığı "Ölüm" şiirini okudular.

Mehmet Akif İnan'a rahmet ve saygıyla...

FELSEFE VE HİKMET SOHBETLERİ DEVAM EDİYOR
Felsefe ve Düşünce Kulübü tarafından organize edilen, Felsefe 
Öğretmenimiz Sinan Üslü 'nün  katılımıyla gerçekleşen Felsefe ve 
Hikmet Sohbetleri her cuma devam ediyor.
Düşünce  ve hikmet kavramlarına yoğunlaşan projede bu 
kavramların hayata uygulaması, eleştirel düşünme yetisinin 
kazanılması, sorgulama yönteminin kullanılması, dil ve yorum 
yeteneğinin geliştirilmesi ve felsefenin günlük hayattaki öneminin 
anlaşılması hedeflenmektedir.

Bursa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

tarafından organize edilen 

Okullararası KARATE GENÇLER "B" İL 

FİNALİNDE 10. Sınıf öğrencimiz 

Esedullah BAYIR kilosunda

BURSA İL İKİNCİSİ olmuş ve 

okulumuzu ilimizde gururlandırmıştır.

Öğrencimizi tebrik ediyor, 

yetişmesinde emeği geçen ailesine ve 

öğretmenlerine teşekkür ediyoruz. 

Yolu ve bahtı açık olsun.

YARIYIL KIŞ KAMPI BAŞLIYOR!
12. Sınıflarımızın üniversite hazırlıklarına yarıyıl 
tatilinde de ara vermeden devam ediyoruz.
*64 Saat Konu Anlatımı
*Verimli Ders Çalışma Teknikleri Seminerleri
*Yoğun Tekrar ve Soru Çözümleri
*5 TYT 3 AYT Denemesi
*YÖK Atlas ve Bölüm Tanıtımları
*Birebir Koçluk
*Kahvaltı ve Öğlen Yemeği
*Nefes Egzersizleri ve Sınav Kaygısı Eğitimi
*Ara İkramlar ve Çay Saati
Kampımız 22 OCAK-04 ŞUBAT 2022 tarihleri arasında 
yapılacaktır.

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzce 2 ayda bir e-dergi 

olarak yayınlanacak olan "81 Çalıkuşu-Bursa" dergisinin ilk 

sayısı yayında. Dergide Mûsikî Projemize de yer ayıran 

müdürlüğümüze şükranlarımızı sunarız.

ŞİMDİ İYİLİK VAKTİ!
#İyilikKulübü öğrencilerimiz evi yanan bir aile için 
yardım hareketi başlattı. Kampanya kapsamında 
ayni ve nakdi yardımlar toplanarak aileye 
iletilecek. Ailenin temel ihtiyaçları karşılanacak. 
Ayrıca ailenin çocuklarına psikoloji destek 
sağlanacak.
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İHL MESLEK DERSLERİ KAZANIM DEĞERLENDİRME 
SINAVI
Tüm sınıf seviyelerinde İHL Meslek Dersleri 
kazanımlarını ölçüyoruz.
19 Ocak 2022 Çarşamba
10:30

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı 1. Dönemini 
hayırlısıyla tamamladık. Karnelerimizi verdik. 
Şimdi tatil zamanı!
Tüm öğrenci ve öğretmenlerimize sağlık ve afiyet 
içinde iyi tatiller dileriz.

Rahmet iklimi, Ramazan-ı Şerif'in habercisi, 
içinde bir çok mübarek gün ve geceyi 
barındıran ÜÇ AYLARIMIZI tebrik eder, 
istifade eden kullarından olmamızı Cenab-ı 
Allah'tan niyaz ederiz.
Üç ayların başlangıcı - 2 Şubat 2022 
Çarşamba
Ramazan Başlangıcı - 2 Nisan 2022 
Cumartesi
Kadir Gecesi - 27 Nisan 2022 Çarşamba
Ramazan Bayramı Arifesi- 1 Mayıs 2022 
Pazar
Ramazan Bayramı 1. Gün- 2 Mayıs 2022 
Pazartesi
Ramazan Bayramı 2. Gün- 3 Mayıs 2022 
Salı
Ramazan Bayramı 3. Gün- 4 Mayıs 2022 
Çarşamba

Okulumuzun bânisi ve hâmisi, hayırsever 

büyüğümüz Cemalettin Can bu gün 

okulumuzda devam eden Yarıyıl Kış Kampında 

öğrencilerimizi ziyaret etti. Öğrencilere 

tavsiyelerde bulunan büyüğümüz, 

tecrübelerini öğrencilerimize aktardı. 

Öğrencilerimizle yemek yiyip kahve içti. 

Okulumuza, projelerimize ve kampımıza katkı 

ve desteklerinden dolayı Cemalettin Can 

büyüğümüze teşekkür ederiz.

Öğrencilerimizin akademik başarılarına katkı sağlamak ve derslerine 

yardımcı olmak için Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından gönderilen 

Yardımcı Kaynakları öğrencilerimize dağıttık.

Sayın Bakanımıza ve emeği geçenlere öğrencilerimiz ve 

öğretmenlerimiz adına şükranlarımızı arz ederiz.

12. Sınıflarımızla Yarıyıl Kış Kampımız 22 Ocak 
20222 Cumartesi günü itibariyle başladı. Çetin kış 
koşullarına rağmen gençlerimiz gelecekleri 
için/geleceğimiz için çalışmaya devam ediyorlar. 
Deneme sınavları, konu tekrarları, rehberlik 
programları, sosyal etkinliklerle dolu dolu bir kamp 
programı geçiriyorlar.
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Regâib Kandilini idrak ettik. Öğrencilerimiz kandil 
vesilesiyle Hüdavendigar Osmangazi Camiinde program 
yaptılar. Programda görev alan öğrencilerimize ve 
öğretmenlerimize, Katkı ve desteklerinden dolayı cami 
İmam-Hatibimiz Necmettin Koç hocamıza teşekkür 
ederiz.

Yarıyıl Kış Kampımızın finalini Uludağ'da yaptık. 2 hafta 
süren yoğun kamp programının son günü 12. Sınıf 
öğrencilerimizle Uludağ'da unutulmaz bir gün yaşadık. 
Öğrencilerimize refakat eden öğretmenlerimiz Abdullah 
Çokadar, Ahmet Çabuk, Tuba Kaçar ve Mehmet Ali 
Gündüz e teşekkür ederiz.

Osmangazi Halk Eğitimi Merkezi ile  
ortaklaşa yürüttüğümüz proje kapsamında 
yarıyıl tatilinde "Şehirde Yaşama Kültürü ve 
Kentsel Davranış Geliştirme" kursumuzu 
12. sınıf öğrencilerimizle tamamladık. 
öğrencilerimiz, Abdal Kültür Merkezi ve 
Tahıl Ambarı örneği, Bat Pazarı örneği, Tuz 
Hanı ve Çarşı örneği, Irgandı Çarşılı Köprü 
örneği, Resim Galerisi örneği, Sahaf örneği, 
Türbe ve Külliye örneği, İsmail Hakkı 
Bursevi Hz.ni ziyaret ve Tekke ile Çilehane 
örneği, Kapalı Çarşı ve Kapan Han örneği, 
Mehmet Akif Ersoy Kültür Merkezini 
ziyaret, Bursa Kent Müzesini ziyaret, 
Mahkeme Hamamı( İbrahim Paşa Kültür 
merkezi) örneği, Muradiye Cami, Külliye ve 
Hazire örneği, Muradiye El Yazma Eserleri 
Müzesi üzerinden yaşadıkları şehrin 
kültürünü tanıyarak, şehir kültürü ve 
şehirde yaşama tecrübesi edindiler.

YENİ DÖNEME BAŞLADIK

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı ikinci dönem başı 

öğretmenler kurulu toplantımızı gerçekleştirdik. 

Birinci dönemde yapılan çalışmaların ve öğrenci 

başarı durumlarının değerlendirildiği toplantıda ikinci 

dönemde yapılacak çalışmalar, akademik başarıyı 

artıracak tedbirler, DYK ve rehberlik çalışmaları ile 

sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri planladık.

İkinci dönemin tüm öğrencilerimize ve 

öğretmenlerimize başarılı bir dönem olmasını 

diliyoruz.

Osmangazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2. Eğitim Bölgesi 
Müdürler Kurulu toplantısı okulumuzun koordinatörlüğünde, 
Şube Müdürümüz Mehmet Toksoy başkanlığında, bölge 
okullarımızın müdürlerinin katılımıyla yapıldı. Bölge 
okullarımızla ilgili eğitim öğretimi iyileştirici kararlar alındı.

SENİN TERCİHİN, SENİN GELECEĞİN
Kariyer Günleri kapsamında bu gün öğrencilerimiz 
doktorluk, eczacılık, aile terapistliği, 
biyomühendislik mesleklerini tanıdılar. Aynı 
zamanda ebruzenliği öğrendiler. Meslek erbabı ve 
sanatkârlarımıza katkıları için, YİHMED’e 
organizasyon için teşekkür ederiz.
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Bu gün İlçe MEM Din Öğretimi Şube Müdürümüz 
Mehmet Toksoy  okulumuzu ziyaret etti. Okulumuzla ve 
okulumuzda yürüttüğümüz çalışmalarla ilgili bilgi olan 
şube müdürümüz öğretmenler odasında 
öğretmenlerimizle hasbihal etti. 
Teşriflerinden dolayı şube müdürümüze teşekkür ederiz.

FSB 10. Sınıf öğrencimiz Esedullah BAYIR, 12-13 Şubat 
2022 tarihleri arasında Kütahya'da yapılan 
OKULLARARASI GENÇ ERKEKLER-B KARATE GRUP 
MÜSABAKALARINDA GRUP ÜÇÜNCÜSÜ OLMUŞ ve 
Bartın'da yapılacak olan Bölge finaline gitmeye hak 
kazanmıştır. Öğrencimizi tebrik ediyor, yetişmesinde 
emeği geçen öğretmenlerine ve ailesine teşekkür 
ediyoruz.

SENİN TERCİHİN, SENİN GELECEĞİN
Kariyer Günleri kapsamında okulumuzdan 
mezun olmuş, başarılı üniversite 
öğrencileriyle 12. Sınıf öğrencilerimiz 
geleceklerini ve kariyer hedeflerini 
konuştular. Mezunlarımızın tecrübelerini ve 
tavsiyelerini aldılar.
Katılan Mezunlarımız:
1- Ömer Özdemir (2020 Mezunu, 2020 YKS 
Türkiye 736.sı-Boğaziçi Ünv. Türk Dili ve 
Edebiyatı),
2- Meryem Yiğit (2018 Mezunu- Uludağ Ünv. 
Fen Bilgisi Öğretmenliği),
3- Elif Tavus (2017 Mezunu-Süleyman 
Demirel Ünv. Hukuk Fakültesi),
4- Gözde Kılbaş (2017 Mezunu - Sakarya 
Ünv. Çalışma Ekonomisi),
5- Ali Kemal Şadman (2020 Mezunu- Bursa 
Teknik Üniv. Uluslararası İlişkiler)

Kültür  ve Edebiyat Kulübü etkinlikleri kapsamında 
12.sınıf öğrencilerimiz,  Misi köyünde bulunan 
Edebiyat Müzesini ve Fotoğraf Müzesini ziyaret ettiler. 
Farklı dönem gazete nüshalarından ilk baskı kitaplara;  
800'ü aşkın edebi yazışmalardan oluşan mektup 
koleksiyonundan fotoğraf arşivine zengin bir belleğe 
sahip olan müzefe öğrencilerimiz keyifli bir gün 
geçirirken edebiyat dersinde öğrendikleri yazar ve 
şairleri daha yakından tanıma fırsatı buldular. 
Fotograf Müzesinde de fotoğraf sanatının  tarihi 
hakkında bilgi edindiler.
Öğrencilerimize refakat eden Edebiyat Öğretmenimiz 
Şekernaz Çelik’e teşekkür ederiz.

KAZANIM DEĞERLENDİRME SINAVI
Tüm sınıf düzeylerinde 1. Dönem kazanımlarının kavranma 
düzeylerini tespit etmek ve kavranamayan kazanımları telafi 
edebilmek için sınav yapıyoruz.
Tarih: 22 Şubat 2022 Şubat Saat: 10:30 

Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. İsmail Sağlam  Bursa İl Müftü 
Yardımcısı Faruk Güneş ve il vaizi Bekir Şahin  
okulumuzu ziyaret etti. Okulumuzda uygulanan 
projeler hakkında bilgi aldılar. 
Prof. Dr. İsmail Sağlam hocamız Mûsikî Projesi 
Öğrencilerimiz ile hasbihâl etti. Teşrifleri için 
hocalarımıza teşekkür ederiz.
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Zümre öğretmenleri arasında işbirliği, tecrübe paylaşımı 
ve müfredat birliği amacıyla zümre öğretmenlerimiz 
birbirlerinin derslerine misafir oluyorlar. Bazı derslere 
birlikte girip öğrencilere yardımcı oluyorlar. 

SEPETİNDE KİTAPLA, HAYDİ SEN DE 
PEDALLA PROJESİNİN 4. BULUŞMASI 
YAPILDI!
Mezun öğrencilerimizle 12. Sınıf 
öğrencilerimizi buluşturan projenin bu 
seferki etkinliği 25 Şubat 2022 Cumartesi 
günü Botanik Parkta yapıldı. Proje 
koordinatörü Firdevs İzgördü Aygün 
hocamıza teşekkür ederiz.
 12. Sınıf Kız öğrencilerimizle MEZUN 
Kız Öğrencilerimizi biraraya getiriyoruz. 
Kahvaltı yapıyor, bisiklete biniyor, Kitap 
okuyoruz. Muhabbet ediyoruz.

YKS BAŞVURU REHBERLİĞİ!
12.Sınıf öğrencilerimize Rehber Öğretmenimiz Kübra Çiçek  tarafından 
YKS sınavı ve başvuru süreciyle ile ilgili bilgilendirme semineri verildi. 
Aynı zamanda bu süreçte motivasyonlarını yükseltmeleri için ne 
yapmaları gerektiğini ile ilgili bilgilendirmeler yapıldı.

Miraç Kandili münasebetiyle Kız öğrencilerimiz 
Okul Konferans Salonumuzda bir program 
hazırladılar. Kur'an tilavetiyle başlayan program 
öğrencilerimizin sundukları ilahiler, şiirler ve 
konuşmalarla devam etti. Programı organize eden 
Nuran Özaslan, Emine Polat ve Rabia Tek 
öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 

Miraç Kandili münasebetiyle Erkek 
öğrencilerimiz Hüdavendigar Mahallesi Erenler 
Camiinde bir program hazırladılar. Kur'an 
tilavetiyle başlayan program öğrencilerimizin 
okudukları mevlid-i şerif, ilahiler ve vaazla 
devam etti. Programı organize eden  Müdür 
Yardımcımız Bekir Çiçek İHL Meslek Dersleri 
öğretmenlerimiz Tevfik Çakır ve Ahmet Çabuk’a 
teşekkür ederiz.
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5 Kategoride 14 Proje Başvurusuyla
TEKNOFEST'e HAZIRIZ!
Milli Teknoloji Hamlesine katkı için, teknoloji üreten, 
kendi teknolojisine sahip bir ülke olma hayaline katkı 
sağlamak için çalışıyoruz.
TEKOFEST Proje Ekibimize, Danışman Öğretmelerimize 
ve Bursa Yedi Hilal TEKNOFEST Ekibine teşekkür ederiz.

Zümre öğretmenleri arasında işbirliği, tecrübe paylaşımı 
ve müfredat birliği amacıyla zümre öğretmenlerimiz 
birbirlerinin derslerine misafir oluyorlar. Bazı derslere 
birlikte girip öğrencilere yardımcı oluyorlar. Daha nitelikli 
bir eğitim için var gücümüZle çalışıyoruz. 

Bu gün Afete Hazırlık Kulübü 
öğrencileri, Danışman öğretmenleri ile 
birlikte AFAD Afet Eğitim Merkezi 
gezisine katıldılar. Merkezde ilk yardım 
uygulamaları, yangın sırasında 
yapılacaklar, deprem öncesi deprem anı 
ve deprem sonrasında yapılacaklar, 
fırtına, toprak kayması, sel ve 
zehirlenmeler de yapılacaklar 
konusunda uzmanlardan eğitim aldılar. 
Simülasyonlara katıldılar.
Geziye refakat eden Kazim Onar ve 
Rukiye Urhan öğretmenlerimize 

ŞİMDİ İYİLİK VAKTİ
İyilik Kulübümüz bu Ramazan, Osmangazi İlçe 
Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Osmangazi 
Şubesiyle birlikte IDLIB'e yardım eli uzatıyor!
Bir Koli Erzak Paketi Bedeli 250も
*Erzak Paketi ücretinin tamamını hesap/IBAN 
numarasına yatırabilirsiniz.
*Erzak paketi içeriğindeki malzemelerin tamamını 
okula gönderebilirsiniz getirebilirsiniz.
*İstediğiniz bir miktarı verilen hesap/IBAN 
numarasına yatırabilirsiniz.
*Erzak paketi içeriğindeki malzemelerden 
istediklerinizi okula gönderebilirsiniz/ getirebilirsiniz.
SON TESLİM TARİHİ 01 NİSAN 2022 PAZAR

"İnsan" üzerine odaklanan Felsefe ve Hikmet Sohbetlerinin ilk Kız 
öğrenci oturumu geçtiğimiz Cuma günü yapıldı. 
Her ayın 1. ve 3. Cuması ERKEK ÖĞRENCİLERİ
Her ayın 2. ve 4. Haftası KIZ ÖĞRENCİLERİ
Sohbetlerimize bekliyoruz.

Osmangazi İlçe Milli Eğitim Müdürümüz sayın 
Gürhan Çokgezer bu gün okulumuzu ziyaret etti. 
Okulumuzda yapılan çalışmalar ve uygulanan 
projeler hakkında bilgi alıp, okul idaresi ve 
öğretmenlerimizle biraraya geldi. Okulumuzun 
mekanlarını gezerek yeni oluşturduğumuz sosyal 
donatı alanlarını teftiş etti.
Teşriflerinden dolayı teşekkürlerimizi arz ederiz.
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Gönüllülük ve Toplum Hizmeti Çalışmaları kapsamında İyilik 
Kulübümüzün organizesiyle öğrencilerimize Türkiye Diyanet 
Vakfının yurt içi ve yurt dışı hizmetleri tanıtıldı. DİB görevlileri 
Nursen Turgut ve Sacide Yıldırım katıldıkları yardım 
organizasyonlarındaki gözlemlerini öğrencilerimizle 
paylaştılar. Organizasyon için Beyhan Hayta öğretmenimize 
teşekkür ederiz.

Bursa Milli Eğitim Müdürlüğü ve Bursa Büyükşehir 
Belediyesi işbirliğiyle düzenlenen Bursa Liselerarası 
Münazara Turnuvasına dört takımla katıldık. Etkinliğe 
katılan öğrencilerimiz keyifli bir hafta sonu geçirirken 
demokratik ortamda tartışma yapabilmeyi öğrendiler.
Takım kaptanı Şekernaz Çelik öğretmenimize teşekkür 
ederiz.

GERİ DÖNÜŞÜMDEN TAKI YAPTIK

Bir grup öğrencimizle birlikte Irgandı 

Köprüsünde Yihmed Bursa Zahide 

Sanat Atölyesini ziyaret ettik.  Ziyarette 

öğrencilerimizin geri dönüşümden takı 

sanatını tecrübe etmelerine vesile 

olduk. El emeği, göz nuru, sabrı öğreten 

bu sanatı öğrencilerimize tanıttık.

Geziye refakat eden Firdevs İzgördü 

Aygün Rabia Tek ve Emine Polat 

öğretmenlerimize, ev sahipliği için 

Yihmed’e teşekkür ederiz.

Bursa Valimiz Sn. Yakup Canbolat, Bursa 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn. Alinur Aktaş, 
Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörümüz Sn  Prof. 
Dr. Ahmet Saim Kılavuz, İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Sn. Serkan Gür, Bursa Uludağ 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanımız Sn. Prof. 
Dr. Ali Kaya, BİHMED Başkanımız Sn. Kadir Oruç 
ve Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Mutlu Keskin, 
Okulumuzun bânisi ve hamisi Sn.  Cemalettin Can 
okulumuzu ziyaret ederek Mûsikî Projesi 
öğrencilerimizin meşkine katıldılar.
Değerli büyüklerimize teşriflerinden dolayı 
şükranlarımızı arz ederiz.

9., 10. ve 11. Sınıflarımızla 8. KAZANIM DEĞERLENDİRME SINAVI

12. SINIFLARIMIZLA 22. TYT, 9. AYT SINAVI

8-9 Mart 2022 tarihlerinde tüm sınıf seviyelerinde uygulandı.

Katkılarından dolayı BİHMED'e teşekkür ederiz.

Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için çalışmaya devam ediyoruz.

12 Mart İstiklâl Marşı'nın Kabulü'nün 101. Yılını 
kutladık.
Üstün bir mücadele ve kahramanlıklarla kazanılan 
Kurtuluş Savaşı sonrası, Milli şairimiz Mehmet Akif 
Ersoy'un "Kahraman Ordumuza" hitaben yazmış 
olduğu şiir, 12 Mart 1921 tarihinde Birinci Türkiye 
Büyük Millet Meclisi tarafından İstiklal Marşı olarak 
kabul edilmişti. 
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Öğrenci ve öğretmenlerimiz TÜYAP 19. Kitap Fuarını ziyaret 
ettiler. Bir yandan kitap standlarını ziyaret ederken, diğer 
yandan fuara gelen yazarların imza günü ve söyleşi 
etkinliklerine katıldılar. Kitap ve kültür dolu bir gün yaşayan 
öğrencilerimiz, bol bol kitap satın aldılar. Organizasyonda 
emeği geçen öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

İyilik Kulübümüzün TDV Osmangazi Şubesi ve 
Osmangazi Müftülüğü ile birlikte yürüttüğü İdlib'e Yardım 
Kampanyası devam ediyor. Kulüp öğrencileri bir yandan 
gelen erzakları paketliyor, diğer yandan yardım 
kampanyasını halkımıza duyuruyor. Katkılarınızı 
bekliyoruz. 

Okulumuzu ziyaret eden ve Musiki Projesi 
öğrencileriyle kahvaltıda bir araya gelen 
MEB Bakan Yardımcımız Dr. Nazif Yılmaz, 
Mûsikî Koridorumuzun da açılışını yaptı.
Ziyarette  öğrencilerimize hitap eden 
Bakan Yardımcımız Dr. Nazif Yılmaz 
“Nasıl Millî Teknoloji hamlesi yapıyorsak, 
millî kültür, millî sanat ve millî müzik 
hamlesi de yapıyoruz. Siz bu millî müzik 
hamlesinin kahramanları olacaksınız” 
dedi.
Okulumuzla ilgili güzel gidişatı yakından 
gözlemlediğini, önümüzdeki süreçte çok 
daha iyi olacağına inandığını ifade etti.

(3,14) 14 Mart Pi Günü okulumuzda 
coşkulu bir programla kutlandı.
Her yıl düzenlenen Pi günü etkinlikleri 
pi sayısının önemi ve anlamı ile 
örtüşmesi açısından her yıl 3. ayın 14. 
gününde gerçekleştirilmektedir. Böylece 
3.14 değeri olan Pi sayısının önemi 
vurgulanarak öğrencilerin belleğinde 
yer etmesine katkıda bulunmaktadır.
Görev alan öğrencilerimize ve 
öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

TÜBİTAK Proje Grubu öğrencilerimiz ile 53. Lise Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Yarışması Bölge Finali Sergisine katıldık. Bölge 
sergisinde sergilenmeye uygun görülen projeleri tek tek inceleyip, 
projeler hakkında bilgi aldık. Yapacağımız yeni projeler için fikir 
alışverişinde bulunduk. Bölge yarışmalarının süreçleri hakkında 
istişare ettik. Fuarla ilgili seminere katıldık.

OKUR-YAZAR BULUŞMALARI kapsamında Yazar 
Abdullah Yıldız'ın Namazla Diriliş ve İmam Hatipli 
Olma seminerini dinledik. Namazın hayatımızdaki 
yerini ve dirilişimizdeki önemini öğrendik. İmam 
Hatipli olmanın gereklerini ve imam hatipli olmanın 
üzerimize yüklediği sorumlulukları öğrendik. Katkı ve 
desteklerinden dolayı Ensar Vakfı Bursa Şubesine 
teşekkür ederiz.



40 41“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”

2021-2022
Egitim-Ogretim YILI~ MİHRAPLI’DA BU AY 01-31 Mart 2022

ABLUKA Roket Takımımız TEKNOFEST Yarışmasında ilk 
aşamayı başarıyla geçti. Tüm TEKNOFEST Proje Ekiplerimize, 
Koordinatörümüz Fethiye Pekdoğan'a, danışman 
öğretmenimiz Selda Güneş'e, Yedi Hilal TEKNOFEST Ekibine 
ve Melih Yiğit'e, Bursa Büyükşehir Belediyesi Muhsin 
Yazıcıoğlu Kültür Merkezi çalışanlarına teşekkür ederiz.

12. Sınıf Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle, Hedef 
2022 kapsamında Bursa Uludağ Üniversitesi gezisi 
yaptık. Gezide öğrencilerimizle biraraya gelen ve 
desteklerini esirgemeyen Rektörümüz Prof. Dr. A. 
Saim Kılavuz hocamıza teşekkür ederiz.

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
Osmangazi İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü himayelerinde, Bursa 
Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle 
Mûsikî Projesi öğrencileri ve 
öğretmenlerimizin hazırladığı, 
MEB Bakan Yardımcımız Dr. Nazif 
Yılmaz'ın teşrif ettiği, Çanakkale 
Türküleri Konseri 18 Mart 2022 
Cuma akşamı Tayyare Kültür 
Merkezinde yapıldı.

OKUR-YAZAR BULUŞMALARI kapsamında Yazar 
Tuğba Akbey İnan'la Ruh Zinetleri kitabını konuştuk. 
Kız öğrencilerimizle verimli bir söyleşi gerçekleştirdik.
"Ruh Ziynetleri," Tuğba Akbey İnan'ın içsel yolculuk 
ve kişisel gelişim temalarını işlediği bir eser. Kitap, 
okuyucuya ruhsal zenginliklerin, duygusal denge ve 
iç huzurun önemini vurguluyor. İnan, metaforlar ve 
kişisel deneyimlerle, ruhun derinliklerindeki değerleri 
keşfetmeye davet ediyor. Farkındalık, sevgi ve özsaygı 
gibi kavramlar üzerinden, bireyin kendisiyle barışık 
bir yaşam sürmesi için gereken adımları anlatıyor. 
Genel olarak, ruhsal derinliklere inmek ve içsel gücü 
keşfetmek üzerine bir rehber niteliğinde.

Okulumuzu Gemlik ilçemizin güzide İmam Hatip liselerinde Cevdet 
Aynur Mayruk Özdilek Anadolu İmam Hatip Lisesinin değerli müdürü 
ve idarecileri ziyaret etti. Okulda uygulanan projeler hakkında bilgi 
alan ziyaretçilerimiz, okulumuzdaki atölye ve sosyal donatı alanlarında 
incelemelerde bulundular. Ziyaret ve istişareler için değerli 
müdürümüze ve idarecilerimize teşekkür ederiz.

Şimdi İyilik Vakti
İyilik Kulübümüzün TDV Osmangazi Şubesi ve 
Osmangazi Müftülüğü ile birlikte yürüttüğü İdlib'e 
Yardım Kampanyası devam ediyor. Kulüp 
öğrencilerimiz gelen yardımları hazırlıyorlar. Gelen 
yardım malzemeleri tasnifleniyor, kolileniyor, 
usulüne uygun olarak paketleniyor. Yardımlarınızı 
bekliyoruz. 
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"Okumak, özgürlüğe kanat açmaktır. Kitaplarsa özgürlüğe 
açılan kanatlardır."
58. Kütüphane Haftası Etkinlikleri kapsamında bu gün bütün 
okul kitap okuduk. Kitapların büyülü dünyasında zihinsel bir 
yolculuğa çıktık. Etkinliği organize eden Türk Dili ve Edebiyatı 
zümremize teşekkür ederiz.

Fen ve Sosyal Bilimler Projesi 10.sınıf Öğrencisi TAHA YALÇIN, 
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI TÜRKİYE OKUL SPORLARI 
FEDERASYONU GELENEKSEL TÜRK OKÇULUĞU 
MÜSABAKALARINDA BURSA DÖRDÜNCÜSÜ olmuş ve 
Türkiye Bölge yarışmasına gitmeye hak kazanmıştır. 
Öğrencimizi tebrik ediyor, yetişmesinde emeği olan 
öğretmenlerine ve ailesine teşekkür ediyoruz.

Mihraplı'da İlk İftar Sofrası 
Kuruldu!
Ramazan boyunca her Perşembe 
günü yapacağımız iftarlarımızdan 
ilkini 12. Sınıf öğrencilerimiz, 
öğretmenlerimiz ve okulumuzun 
banisi ve hamisi Cemalettin Can 
büyüğümüz ve eşi Emine Can 
Hanımefendinin katılımıyla yaptık.
Destek olan herkese teşekkür 
ederiz.

Satranç Kulübünün düzenlediği Satranç 
Turnuvası sona erdi. Kıran kırana geçen 
oyunların ardından Erkeklerde;
1. Davut Özaltay
2. Muhammed Nur Koniali
3. Yavuz Selim Gürkan
Kızlarda;
1. Fatıma Halwanı
2. Kader Kaya
3. Ranagül Çalış dereceye girdiler.
Okul şampiyonu ise Davut Özaltay oldu.

TÜBİTAK Proje Ekibimizden bir grup, Türkiye'nin bir çok 
yerinde koruma altına alınan KUM ZAMBAKLARIYLA ilgili 
yürüttükleri TÜBİTAK PROJE Çalışması için Mudanya sahiline  
gittiler. Biyoloji öğretmenlerimiz Kazim Onar ve Rukiye Urhan 
nezaretinde Kum Zambaklarını yerinde gözlemleme ve 
inceleme fırsatı buldular.

TÜBİTAK Proje Ekibimizden bir grup, 
Sahillerdeki ve Denizlerdeki kirliliği yerinde 
görmek ve kirliliğin nedenlerini araştırmak için 
Mudanya sahilinde incelemelerde bulundu. 
Sahilde çevre temizliği de yapan ekibimize  
Biyoloji öğretmenlerimiz Kazim Onar ve 
Rukiye Urhan nezaret etti.
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Mihraplıda 2.  İftar Sofrası Kuruldu!
11. Sınıflarımız, öğretmenlerimiz, TDV Bursa Kadın Kolları 
himayesindeki yetim çocuklarımız ve ailelerinin katılımıyla 2. 
iftarımızı yaptık. İftarımıza öğrenci ve öğretmenlerimizin 
yanısıra yetim çocuklar ve aileleri de misafir oldular.
Destek olanlara teşekkür ederiz.

MİHA (Mihraplı İHA) ve ABLUKA Roket Takımlarımıza 
katkı ve desteklerinden dolayı Danimarka Svendborg 
Bilal-i Habeşi Cami cemaati ve Türk Kültür Derneği başta 
olmak üzere Osmangazi Müftüsü Mehmet Uzun, Nilüfer 
Müftüsü Şakir Pinal hocalarımıza, Türkiye Diyanet Vakfı 
Osmangazi ve Nilüfer Şubelerine, vesile olan Ali Arat 
hocamıza teşekkür ederiz.

Okul İyilik Kulübümüz, Osmangazi 

Müftülüğü ve TDV Osmangazi Şubesi 

işbirliğiyle başlattığımız İdlib Yardım 

Kampanyası sona erdi. Kampanya 

sonunda toplanan ve satın alınan 

yardım malzemeleri ve öğrenci 

mektupları Osmangazi Müftümüz 

Mehmet Uzun, İlçe Milli Eğitim Müdür 

Vekilimiz Mehmet Toksoy ve 

öğrencilerimizin katıldığı törende 

dualarla uğurlandı.

Mihraplı'da 3. İftar Sofrası kuruldu. 10. 
Sınıf öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz ve 
misafirlerimizin katılımıyla iftarımızı 
yaptık. Ramazan boyunca tüm 
öğrencilerimizi aynı sofrada 
buluşturmayı hedeflediğimizi İftarlar 
Ramazanın bereket ve sevincini 
yaşatmaya devam ediyor. Ramazan 
boyunca her perşembe 100’er kişilik 
gruplarla yaptığımız iftarlar devam 
edecek.

KİTAP BAĞIŞI KAMPANYAMIZ DEVAM EDİYOR!

Şimdiye kadar öğrencilerimizden, öğretmenlerimizden, 

hayırseverlerimizden gelen kitaplar 500'e (Beş yüze)yaklaştı. Hedef 

öğrenci başına düşen kitap sayımızı 7'ye çıkarmak. (Toplam 5.000 kitap)

Ara tatil dönüşü her öğrencimizden 1 kitap hediyesi bekliyoruz.

Eğitimci Firuzan Çetin'in konuk olduğu, ahlak, 
özgürlük ve kendini tanıma kavramları üzerine 
odaklanan, KIZ Öğrencilerimizle hasbihâl programı 
Merhaba "BEN" 20 Nisan 2022 Çarşamba günü saat 
11.00'de Konferans Salonunda yapıldı. 
Öğrencilerimizin yoğun ilgisiyle karşılanan program 
sonrası da Firuzan Çetin öğrencilerimizle şark 
odasında hasbihal etti.
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TEKNOFEST YOLCUSU Abluka Teknoloji Takımı Yeni Ekip 
Arkadaşları Arıyor!
Sen de bu ekibin bir üyesi olmak ve Milli Teknoloji 
Hamlesinde yer almak istersen formu doldur...

http://meb.ai/J3FWMV

11. Sınıflar arasında düzenlenen Tarih ve Genel Kültür 
Yarışması Akıl Küpü kıyasıya bir mücadeleye sahne 
oldu. Yarışmanın kazananı tüm öğrencilerimiz oldu. 
Organizasyonu yapan ve organizasyonda görev alan 
tüm öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

ARAPÇA E-TWINNING 
PROJELERİMİZ
1 "Arapça Dijital Sözlük" 
e-Twinning Projemiz tüm hızıyla 
devam ediyor. Öğrencilerimiz 
proje kapsamında dijital bir 
sözlük hazırladılar.
2 "Arapça Konuşuyorum" 
e-Twinning projemizde web 2.0 
araçlarıyla hazırladığımız 
oyunlarımızı öğrencilerimizle 
oynadık.

Mûsikî Projesiyle CANLI YAYINDAYDIK!
Mûsiki Projesi Öğrencilerimiz ve Proje 
Koordinatörümüz Bekir ÇİÇEK Ülke 
Tv’de canlı olarak yayınlanan, ERKAN 
AYDIN İLE BURSA'DAN İFTARA 
programına konuk oldular. Birbirinden 
güzel Ramazan İlahilerini 
seslendirdikleri programda aynı 
zamanda Mûsikî Projesini de ulusal bir 
kanalda halkımıza anlatma fırsatı 
buldular.

Kızılay Gönüllüleri Kulübü öğrencilerimiz Türk Kızılay 
Osmangazi şubesiyle birlikte gönüllülük faaliyetlerine 
katıldılar. İhtiyaç sahibi ailelerin tespitinde ve erzak 
dağıtımında görev alan öğrencilerimiz yardım etmenin ve 
insanlık için çalışmanın mutluluğunu yaşadılar. 

Son iftar soframızı, okulumuzun bu günlere 
gelmesinde emeği olan önceki dönem 
müdürlerimizden Muhsin Şahin ve Mehmet Şahin, 
önceki dönem memurlarımız Özkan Taşdelen, Büşra 
Akbaş ve diğer yardımcı personelimiz teşrif ettiler. 
İftar sonrası kıymetli müdürlerimizle hasbihal edip 
tecrübelerini dinledik. Musiki Projesi öğrencilerimiz 
mini bir dinleti sundular.



48 49“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”

2021-2022
Egitim-Ogretim YILI~ MİHRAPLI’DA BU AY 01-31 Mayıs 2022

1 OKUL 3 PROJE
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılına yeni projelerle giriyoruz. İki 
olan proje sayımız üçe çıktı.
1-Fen ve Sosyal Bilimler Projesi
2-Mûsikî Projesi
3-Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesi

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün koordinasyonunda, 
PİKTES PROJESİ Kapsamında, yabancı uyruklu ve Türk 
öğrencilerimiz ve aileleri rehber eşliğinde Bursa gezisi 
yaptılar. Bursa'nın tarihi ve kültürel mekanlarını 
dolaştılar. Kardeşliklerini  pekiştirdiler.

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı Açılışımızı Yaptık!
Açılışta bizi yalnız bırakmayan İlçe Milli 
Eğitim Müdürümüz Gürhan Çokgezer , 
Nilüfer İlçe  Müftümüz Şakir Pinal, Şube 
Müdürlerimiz Mehmet Toksoy Kadir 
Yıkılmaz , Mustafa Sayın ve Yücel İzci'ye, 
Eğitim-Bir Sen Yönetiminden Adil Yazicioğlu 
ve Mehmet Ali Akiş'e, Arge'den Şükrü 
Bayram ve Mustafa Sarıgül'e, BİHMED 
Başkanı Kadir Oruç ve Yönetim Kurulu 
Üyelerine, Osmangazi İmam Hatipler 
Derneği Başkanı Ali Uysal ve Yönetim Kurulu 
Üyelerine, Okulumuzun bânisi ve hâmisi 
Cemalettin Can büyüğümüze, okul 
müdürlerimize ve velilerimize teşekkür 
ederiz.

Amasya İl Milli Eğitim Müdürlüğümüze 
bağlı İmam Hatip Okullarında görev 
yapan İdareci ve öğretmenlerimizden 
oluşan bir ekip okulumuzda uygulanan 
projeleri yerinde görmek ve istişarelerde 
bulunmak üzere okulumuzu ziyaret etti.
Okul idaremiz tarafından okulumuzda 
uygulanan proler hakkında ziyaretçilere 
bilgi verildi. Aynı zamanda okulumuzda 
bulunan atölye ve diğer donatı 
alanlarını da gezdiler.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramını törenle 
kutladık.
Tören sonunda yıl boyunca okulumuzda yapılan sportif, 
kültürel ve bilimsel yarışmalarda dereceye giren gençlerimizi 
madalyayla ödüllendirdik.

Okulumuz Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 

tarafından İlimizdeki İmam Hatip Liseleri 

arasında düzenlenen Meslek Dersleri  Bilgi ve 

Kültür Yarışmasında 4. oldular. Öğrencilerimizi 

tebrik ediyor, yetişmelerinde emeği geçen İHL 

Meslek Dersleri Zümre Öğretmenlerimize 

teşekkür ediyoruz.
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Yıl sonuna yaklaşırken, son sınavlar öncesi Veli Toplantımızı 
yaptık. Öğrencilerimizin şimdiye kadar geldikleri mesafeyi 
velilerimizle paylaşarak, son sınavlara öğrencilerimizin nasıl 
hazırlanması gerektiğiyle ilgili de bilgi verdik. Velilerimizin 
okulumuzla ilgili öneri, teklif ve şikayetlerini aldık. "Sağlam bir 
karakter, iyi bir kariyer için" çalışmaya devam ediyoruz.

ÖGEP Nisan-Mayıs ayı faaliyeti kapsamında Vatanımız ve 
Mukaddessatımız Uğrunda Şehit Olan Eğitimcilerimiz için 
mevlid ve dua programı yaptık. İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü Din Öğretimi Birimi tarafından organize 
edilen programda şehitlerimizi andık.

Osmangazi İlçemizde görev yapan Din 
Kültürü ve Ahlak Bilgisi 
Öğretmenlerimize, okulumuzda 
uygulanan Mûsikî Projesi ile Geleneksel 
ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesini 
tanıttık. ÖGEP Faaliyetleri kapsamında 
okulumuzda misafir ettiğimiz 
öğretmenlerimizden öğrenci 
yönlendirme konusunda destek sözü 
aldık.
Bize tanıtım fırsatı sunan Osmangazi 
İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Gürhan 
Çokgezer  ve Şube Müdürümüz 
Mehmet Toksoy’a teşekkür ederiz.

Osmangazi Gençlik Merkezinde Okul 
Sporları Müsabakaları kapsamında 
yapılan Satranç Turnuvasında 
okulumuz, takım bazında Osmangazi 
ilçe 2.si oldu. 
Bireysel olarak  ise FSB 9-B Sınıfı 
öğrencimiz Furkan Gökçe Osmangazi 
İlçe 3.sü oldu.
Takımımızı, öğrencimizi ve Satranç 
Kulübü Danışman Öğretmeni Hakan 
Uluçay'ı tebrik ediyoruz.

Kız öğrencilerimiz ve anneleri için yıl boyunca devam 
eden MEÂL HATMİ VE TEFSİR SOHBETLERİ artık yeni 
günü ve yeni saatinde.
Her Çarşamba Saat: 21.00'de online programa 
bekliyoruz.
Moderatör: Nurcan Nurlu Çelikaylı

AVRUPA KALİTE ETİKETİ ALDIK
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü 
Türkiye Ulusal Destek Servisi tarafından, başarılı 
çalışmalarımızdan dolayı AVRUPA KALİTE ETİKETİ ile 
ödüllendirildik.
Yürüttükleri projelerle 4 Ulusal 1 Avrupa Etiketi 
alarak sürece destek sağlayan öğretmenlerimize 
teşekkür ederiz.
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12. Sınıf öğrencilerimiz öğretmenleri refakatinde İznik 
Gezisi yaptılar. İznik'in tarihi mekanlarını, doğal 
güzelliklerini rehber eşliğinde tanıdılar. Gezi 
organizasyonu için İl Milli Eğitim Müdürlüğümüze ve 
refakat için geziye katılan öğretmenlerimize çok teşekkür 
ederiz.

9. Sınıflar arası Matematik Bilgi Yarışması yapıldı. 
Yarışmanın galibi 9-C sınıfı oldu. Öğrencilerimizi dağ 
kızağı biletiyle ödüllenfirdik. Matematik zümre 
öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.

Türkiye Büyük Millet Meclisi 

Meclis Başkanı Sayın Prof. Dr. 

Mustafa Şentop Bihmed mezunlar 

günü etkinliğinde okul tanıtım 

standımızı ziyaret ederek, 

öğrencilerimizle hatıra fotoğrafı 

çektirdi. Mûsikî Projesi 

öğrencilerimizin programda 

yaptığı dinletiyi dinleyen Şentop, 

Mûsiki Projesi hakkında da okul 

idarecilerimizden bilgi aldı.

ÖĞRENCİLERİMİZ KAMPTA
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE 
(Akran Rehberliği ve Gençlik 
Etkinlikleri) Projesi kapsamında 
öğrencilerimiz Atatürk Kent Ormanında 
Çadır kampı yaptılar. Kampta doğada 
hayatta kalma yolları, yön bulma, 
doğayı koruma, doğaya karşı 
görevlerimiz ve temel izcilik bilgileri 
öğrencilere aktarıldı.

11. Sınıf öğrencilerimiz ile Yaz Dönemi Destekleme ve 
Yetiştirme Kurs planlarımızı yaptık. Yaz boyunca 
yapacağımız derslerin, deneme sınavlarının günlerini ve 
saatlerini görüştük. Kurslarla ilgili kurallarımızı 
öğrencilerimize aktardık. Öğrencilerin talep ve 
önerilerini dinledik.

Dönem boyunca Spor Kulübümüz tarafından 
organize edilen sınıflararası Voleybol 
Turnuvasında 12/B sınıfı 1. 11/A sınıfı 2. 10 /A 
sınıfı ise 3. olmuştur. Öğrencilerimizi tebrik 
ediyor, turnuvayı düzenleyen Beden Eğitimi 
Öğretmenimiz Yasemin Alimollaoğlu’na teşekkür 
ediyoruz.
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Bir grup öğrencimiz İl Milli Eğitim Müdürlüğü "Yaşadığımız 
Şehri Tanıyorum Projesi" kapsamında Keles Kocayayla'yı 
ziyaret etti. Ziyarette Uludağ’ın doğal güzelliklerini doya doya 
yaşayan öğrencilerimiz, piknik oyunları ile de doyasıya 
eğlendiler, stres attılar. Gezi de ayrıca öğrencilerimize mangal 
yapıldı. Emeği geçenlere teşekkür ederiz.

Okulumuz Edebiyat Zümresi öğretmenleri ve 
öğrencilerimiz, sokak hayvanlarının ihtiyaçları konusunda 
farkındalık uyandirabilmek ve bir nebze de olsa can 
dostlarımızın su ve yemek ihtiyaçlarını karşılayabilmek 
için, okulumuza yakın yerlerde mama dağıtımı yaptılar.
Hassasiyetlerinden dolayı öğretmen ve öğrencilerimize 
teşekkür ederiz.

Bir yıl boyunca Oku/yorum, 
Paylaşı/yorum Projesine katılıp, 
kitap okuyan ve müzakere yapan 
öğrencilerimiz projeyi 14 
Haziran'da Bursa Gezisiyle 
tamamladılar. Bursa İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünün "Yaşadığım Şehri 
Tanıyorum Projesi"  kapsamında 
gerçekleştirilen gezi için İl Milli 
Eğitim Müdürlüğümüze ve geziye 
refakat eden öğretmenlerimiz 
Mehmet Ali Gündüz, Ahmet Çabuk 
ve Tuba Kaçar'a  teşekkür ederiz.

2022 Yılı-7. Dönem Mezunlarımızı 
Tayyare Kültür Merkezinde yaptığımız 
bir törenle uğurladık. Veda Konserinden 
Zeybek Gösterisine, Belge Takdiminden 
konuşmalara, bir çok etkinliğin birarada 
bulunduğu geceye öğrenci, veli ve 
halkımızdan yoğun bir katılım vardı.
Programın hazırlanmasından sunumuna 
kadar her aşamasında vazife  alan tüm 
öğrenci, idareci ve öğretmenlerimize 
teşekkür ederiz.

Itrî Kültür&Sanat sponsorluğunda Bursa genelinde 
yaptığımız Ses ve Enstrüman Yarışması ve Resim ve 
Türk-İslam Sanatları yarışması sonuçlandı. Ödül törenine 
katılan öğrencilerimize ödüllerini törenle takdim ettik. 
Katkılarından dolayı MÜSDAV'a teşekkür ederiz.

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılını düzenlediğimiz 
karne töreniyle tamamladık. Yıl boyunca yapılan 
etkinliklerde görev alan ve düzenlenen yarışmalarda 
dereceye giren öğrencilerimizi törende ödüllendirdik. 
Öğrencilerimize yaz aylarını boşa geçirmemeleri, bol 
bol kitap okumları yönünde tavsiyelerimizle tören 
sona erdi. Tüm öğrenci ve öğretmenlerimize iyi 
tatiller dileriz.





VİZYONUMUZ
Öğrencilerini yaşayacakları çağın bilgi ve becerileriyle donatan, millî, manevî, ahlakî ve 

insanî değerlere sahip olan, kendi kültürü ile bütünleşmiş, farklı kültürlerle barışık, 
ülkesine ve insanlığa faydalı olma idealini taşıyan, aklı selim, zevki selim ve kalbi selim 

bireyler olarak yetiştiren bir okul olmak.

MİSYONUMUZ
“Yüce Kitabımızdan neş’et eden medeniyet ve değerlerimizi hâiz, istikamet sahibi, çift 

kanatlı bir eğitim modeliyle merkeze insanı alan, dünyaya ve insanlığa duyarlı, 
kimliğini manevi değerlerle şekillendirecek, donanımlı bireyleri yetiştirmek için varız.

TARİHÇEMİZ
Okulumuz Osmangazi İlçesi Yeniceabat Eğitim Kampüsü (bu günkü adıyla BTSO 15 

Temmuz Şehitleri Mesleki Ve Teknik Eğitim Külliyesi) içinde bulunan o zamanki adıyla 
İlhan Parseker Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin ( içinde 2012 yılında 5. ve 9. 

Sınıflarla eğitim-öğretime başlamıştır.
Hayırsever iş adamı Sayın Cemalettin CAN'ın merhum babası Abdulkadir CAN adına 

yaptırdığı bu günkü binasına 24 Eylül 2013 yılında taşınmıştır.
Resmi açılışı 25 Kasım 2013 tarihinde yapılan okul ilk mezunlarını 2016 yılında 

vermiştir.
Okulumuz Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından 2020 yılında Fen ve Sosyal 

Bilimler Proje okulu yapılmıştır.
Ayrıca 2020 yılında yine Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından okul bünyesinde 

Özel Yetenek Sınavıyla öğrenci alan Mûsikî Programı, 2022 yılında Özel Yetenek
               Sınavıyla öğrenci alan Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Programı 

açılmıştır.
                   Bir Okul Üç Proje olarak, 
”Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer” 

                            şiarıyla eğitim öğretime devam etmektedir.
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